
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 9 » M y a5L_____ 20/ / г. г. Альметьевск №

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений исполнительного 
комитета Альметьевского муниципального 
района

В связи с приведением муниципальных нормативных актов в 
соответствие действующему законодательству, по результатам правового 
мониторинга

1. Признать утратившими силу постановления исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального района:

от 11 февраля 2011 г. № 569 «Об утверждении административного 
регламента муниципальной услуги по предоставлению дошкольного 
образования в Альметьевском муниципальном районе»;

от 31 июля 2014 г. № 2177 «О внесении изменений в постановление 
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 11 
февраля 2011 г. № 569 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги по предоставлению дошкольного 
образования в Альметьевском муниципальном районе»;

от 22 января 2020 г. № 54 «О внесении изменений в постановление 
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 11 
февраля 2011 г. № 569 «Об утверждении административного регламента 
муниципальной услуги по предоставлению дошкольного образования в 
Альметьевском муниципальном районе».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района 
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете 
«Альметьевский вестник», разместить на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

4. Контроль за испог 
заместителя руководителя 
вопросам Лаптеву С.В.

ановления возложить на
социальным

И.о. руководителя 
исполнительного комитета района ОН.Шабалин


